家长（监护人）及营员告知书
为了能够更好地组织开展本次活动，同时确保您的孩子和营员们以及公众健康，现就相关活动情况与各项政策要求告知家长及营员。
一、活动原则
1. 坚持自愿的原则。营员自愿报名参加，费用收取和支出公开、透明。如因不可抗力因素导致活动无法举行，主办方退还费用。
2. 坚持安全第一的原则。营地内外及各项场地均积极保证营员在安全的环境下开展活动；营员在往返营地期间，全程佩戴口罩，做好个人卫生防疫消杀与防护。营员个人身体素质不适宜参加的请勿报名，有需要注意事项的请提前告知。
3. 坚持食、宿、学统一的原则。此次活动的根本目的是为了让学生接触社会和自然，在体验中学习和锻炼，培养学生刻苦学习、自理自立、互勉互助、艰苦朴素等优秀品质和精神，开展夏令营活动须安排集体就餐、集体住宿、集体学习等活动，保证卫生、安全、适用、节约，防止追求豪华、舒适，杜绝铺张浪费。
4. 坚持一切听指挥的原则。参营期间服从营地统一管理和防疫要求，积极参加营地组织的各项活动，不得擅自离开营地或前往人员密集的场所。开展活动期间，要服从安排，听从指挥，不得擅自行动与离开集体，违反营地纪律与管理制度，出现一切后果自行承担。
二、注意事项及营地规则告知
1. 统一着运动服，穿运动鞋，带双肩背包、便携式水壶、雨衣，以方便出行。
2. 营员的洗漱用品、换洗衣物、运动装备、防护用品、日常用药、私人用品等，请根据营员自身情况自行携带。
3. 不得携带火柴、打火机、刀具等危险物品及电子产品、黄金、首饰等贵重物品，如有携带因营员保管不善丢失，自行承担。
4. 遵守乘车和活动纪律，不得独自行动或结伴擅自离队，有事及时向带队老师汇报，请家长及时关注孩子返回时间与解散地点。
5. 营地配备专人对营员的活动进行统一管理，营员需遵守营地规则与纪律，听从指挥，违反规则纪律自行承担后果。
三、营员家长义务
家长出行前做好营前各项规则告知工作，做好孩子的安全教育、文明礼仪教育，并如实告知与活动相关的个人健康信息，确保身体健康状况适宜本次活动。营员不得擅自脱离团队，如有特殊情况需要暂时离营的，必须征得营地工作人员的书面同意，填写离营请假单。
上述所有事项我已知晓并告知孩子，同意孩子参加此次活动，孩子同意严格遵守以上规则。
                   家长及营员签名：
                   日期：       年      月      日
[bookmark: _GoBack]